

ozn.stavby: 2020/136/j
 název akce: Město Nová Paka
 objekt: Veřejné osvětlení - ul. 3.května
 /montáž stožárů a svítidel/
 Rozpočet k projektové dokumentaci

Rekapitulace ceny				
p.č.		%		
1	materiál elektromontážní			328 953
2	prořez	5,00	3 289	164
3	materiál podružný	3,00	328 953	9 869
4	materiál zemní+stavební			3 893
5	elektromontáže			69 872
6	zemní práce			3 893
7	PPV pro elektromontáže	1,00	408 858	4 089
8	PPV pro zemní práce	1,00	7 786	78
9	materiál+výkony celkem			420 811
10	ostatní náklady			14 100
11	NÁKLADY hl.III celkem			434 911
12	zařízení staveniště	3,25	420 811	13 676
13	provozní vlivy	0,80	420 811	3 366
14	NÁKLADY hl.VI celkem			17 042
15	revize			6 000
16	komplexní zkoušky			5 000
17	NÁKLADY hl.XI celkem			11 000
20	cena bez DPH			462 953
21	DPH základní sazba	21,00	462 953	97 220
22	CENA vč.DPH (Kč)			560 173

Datum: 27.07.2020

Vypracoval: Pavel Nezbeda,



ozn.stavby: 2020/136/j
 název akce: Město Nová Paka
 objekt: Veřejné osvětlení - ul. 3.května
 /montáž stožárů a svítidel/
 Rozpočet k projektové dokumentaci

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	161,00	✓ 11,00	1 771
2	000190213	kabelové oko Al lisovací 50x10 ALU	ks	23,00	✓ 24,00	552
3	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	4,60	✓ 105,00	483
4	000721130	skříň SP100 přípojková konc na sloup	ks	1,00	✓ 1100,00	1 100
5	000431251	pojistková patrona PN00 (35-63A)	ks	3,00	✓ 70,00	210
6	000322136	trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8040	m	9,00	✓ 115,00	1 035
7	000560008	stožár osvětl.bezpat.K7-133/89/60Z žárZn,Koop	ks	23,00	✓ 4300,00	98 900
8	000579248	stožárová výzbroj SV-B 9.35.4 odbočná/TNC 1	ks	23,00	✓ 490,00	11 270
9	000431151	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	23,00	✓ 9,00	207
10	NAA000000	svítidlo Theos Glas Mini 70SR/125730 včetně řídicího modulu Enika	ks	23,00	✓ 9255,00	212 865
11	000193611	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 25-A1	ks	1,00	✓ 560,00	560
součet						328 953
Materiál zemní+stavební						
12	000046134	beton B25	m3	1,73	✓ 2250,00	3 893
součet						3 893
Elektromontáže						
13	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	161,00	✓ 12,00	1 932
14	210100204	ukončení kabelu do 3x4	ks	46,00	✓ 25,00	1 150
15	210100006	ukončení, vč.zapojení vodiče do 50mm2	ks	23,00	✓ 80,00	1 840
16	210220445	ochrana zemního svodu smršťovací trubicí 30/8	ks	23,00	✓ 50,00	1 150
17	210120101	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	3,00	✓ 10,00	30
18	210191551	skříň rozpojovací a jisticí na stožár/bez ukončen	ks	1,00	✓ 1500,00	1 500
19	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	9,00	✓ 140,00	1 260
20	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	23,00	✓ 1350,00	31 050
21	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	23,00	✓ 400,00	9 200
22	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na stožár	ks	23,00	✓ 550,00	12 650
23	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+ozn	ks	1,00	✓ 1200,00	1 200
24	210100213	ukončení kabelu do 4x25	ks	46,00	✓ 50,00	2 300
25	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	1,00	✓ 860,00	860
26	210101215	připojení do stávajícího stožáru VO	ks	5,00	✓ 750,00	3 750
součet						69 872
Zemní práce						
27	460080002	betonový základ do bednění	m3	1,73	✓ 2250,00	3 893
součet						3 893
Ostatní náklady						
28	219000232	montážní plošina do 25m	hod	16,00	✓ 250,00	4 000
29	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	30,00	✓ 30,00	900

Soupis položek

30	219000221	autojeřáb AD080 do výšky 12m a hmotnosti 8t	hod	8,00	600,00	4 800
31	219000225	přesun autojeřábu AD080	km	80,00	30,00	2 400
32	219000211	nákladní auto 5t	kpl.	1,00	2000,00	2 000
součet						14 100

Datum: 27.07.2020

Vypracoval: Pavel Nezbeda,

